

Årsredovisning

för

WEST 2000 AB

556129-0965

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Pettersson, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för WEST 2000 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit uthyrning av entreprenadmaskiner med och utan förare samt utförande av därtill hörande konsultativa tjänster.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 211	26 355	25 734	31 282
Resultat efter finansiella poster	-1 935	2 916	4 410	5 068
Soliditet (%)	48	47	44	37

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat kraftigt under räkenskapsåret som ett led i den lågkonjunktur som råder. Efterfrågan på våra tjänster har förändrats under året och många planerade byggprojekt har försenats eller ställts in i och med den ekonomiska osäkerhet som råder inom byggsektorn.

Styrelsen har arbetat aktivt med att möta denna utmaning inom byggbranschen och har vidtagit flertalet åtgärder för att möta den minskade efterfrågan samt de kostnadsökningar i form av höga räntor, inflation och materialpriser som präglar branschen. Styrelsen ser en positiv utveckling av branschen under våren 2025 med ökad byggnation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 452 184	1 106 598	10 678 782
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 106 598	-1 106 598	0
Årets resultat				41 454	41 454
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 558 782	41 454	10 720 236

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 558 781
årets vinst	41 454
	10 600 235
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 600 235
	10 600 235

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 211 233	26 354 945
Övriga rörelseintäkter		2 503 226	1 418 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 714 459	27 773 773
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och driftskostnader		-3 360 035	-4 878 210
Övriga externa kostnader		-2 837 335	-2 808 459
Personalkostnader	2	-10 377 838	-12 425 108
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 130 654	-4 095 775
Övriga rörelsekostnader		-480 133	0
Summa rörelsekostnader		-21 185 995	-24 207 552
Rörelseresultat		-1 471 536	3 566 221
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 080	1 080
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 909	54 426
Räntekostnader och liknande resultatposter		-493 108	-705 296
Summa finansiella poster		-463 119	-649 790
Resultat efter finansiella poster		-1 934 655	2 916 431
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		2 000 000	-1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		2 000 000	-1 500 000
Resultat före skatt		65 345	1 416 431
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 891	-309 833
Årets resultat		41 454	1 106 598

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

3

21 339 198

22 927 787

Summa materiella anläggningstillgångar

21 339 198

22 927 787

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

37 740

37 740

Andra långfristiga fordringar

5

911 000

911 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

948 740

948 740

Summa anläggningstillgångar

22 287 938

23 876 527

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

383 791

2 256 873

Övriga fordringar

163 077

1 150 206

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

567 160

609 983

Summa kortfristiga fordringar

1 114 028

4 017 062

Kassa och bank

Kassa och bank

2 853 873

2 443 271

Summa kassa och bank

2 853 873

2 443 271

Summa omsättningstillgångar

3 967 901

6 460 333

SUMMA TILLGÅNGAR

26 255 839

30 336 860

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 558 781

9 452 183

Årets resultat

41 454

1 106 598

Summa fritt eget kapital

10 600 235

10 558 781

Summa eget kapital

10 720 235

10 678 781

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

2 500 000

4 500 000

Summa obeskattade reserver

2 500 000

4 500 000

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

7 397 187

7 197 659

Summa långfristiga skulder

7 397 187

7 197 659

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

2 607 625

4 360 013

Leverantörsskulder

970 740

1 492 162

Övriga skulder

601 398

418 165

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 458 654

1 690 080

Summa kortfristiga skulder

5 638 417

7 960 420

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 255 839

30 336 860

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 - 14 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	14

Not 3 Maskiner och inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 027 266	42 821 436
Inköp	11 702 623	4 225 000
Försäljningar/utrangeringar	-17 483 754	-6 019 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 246 135	41 027 266
Ingående avskrivningar	-18 099 479	-18 505 164
Försäljningar/utrangeringar	8 323 196	4 501 460
Årets avskrivningar	-4 130 654	-4 095 775
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 906 937	-18 099 479
Utgående redovisat värde	21 339 198	22 927 787

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 962	136 962
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 962	136 962
Ingående nedskrivningar	-99 222	-99 222
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-99 222	-99 222
Utgående redovisat värde	37 740	37 740

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	911 000	911 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	911 000	911 000
Utgående redovisat värde	911 000	911 000

Not 6 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen:

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till kreditinstitut	153 689	66 687
	153 689	66 687

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 10 004 812 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 397 187	7 197 659
	7 397 187	7 197 659
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 607 625	4 360 013
	2 607 625	4 360 013

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	18 265 106	17 714 992
	20 265 106	19 714 992

Årsredovisningen är underskriven elektroniskt den dag som framgår nedan

Ove Johansson
Ove Johansson
Ordförande
2025-06-24

Patrik Johansson
Patrik Johansson
2025-06-24

Pernilla Pettersson
Pernilla Pettersson
2025-06-24

Daniel Rom
Daniel Rom
Verkställande direktör
2025-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Roger Hovsby
Roger Hovsby
Auktoriserad revisor


